
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06. 2019 № 226 

м. Золотоноша 

 

Про погодження внесення змін до рішення міської ради 

„Про внесення змін до рішення  міської ради  

від 19.12.2018 № 41-58/VIІ „Про міський бюджет на 2019 рік” 

(з урахуванням внесених змін)” 

 

Заслухавши доповідь фінансового управління про погодження внесення 

змін до рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-58/VIІ „Про міський бюджет 

на 2019 рік”, відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 1 

„а” ст. 28, ч. 1 ст. 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Погодити внесення змін до рішення міської ради „Про внесення змін до 

рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-58/VIІ „Про міський бюджет на 2019 

рік” зі змінами від 24.01.2019, 26.02.2019, 26.03.2019, 18.04.2019, 16.05.2019, 

13.06.2019 та подати його на розгляд та затвердження міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та на міське фінансове управління 

(Коваленко О. В.). 

 

Міський голова         В.О. Войцехівський 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Коваленко 23762 



Проект 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від ___________ 2019 № _________ 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 19.12.2018 № 41-58/VIІ 

„Про міський бюджет на 2019 рік” 

(з урахуванням внесених змін)” 

 

Відповідно до ст. 76, 77 Бюджетного кодексу України, керуючись  

ст. 25 та п. 23 ч. 1 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-58/VIІ 

„Про міський бюджет на 2019 рік”(з урахуванням внесених змін)”, 

виклавши його у такій редакції: 

 

1.1. Пункти 1, 2, 5, 8  викласти у такій редакції: 

„1. Визначити на 2019 рік: 

-  доходи міського бюджету у сумі 304958699,00 грн., в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 288488118,00 грн., доходи 

спеціального фонду міського бюджету 16470581,00 грн., у тому числі 

бюджету розвитку 12640000,00 грн. згідно з додатком № 1 до цього 

рішення; 

-  видатки міського бюджету у сумі  307562346,37 грн., в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 288585791,37 грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету  18976555,00 гривень; 

- дефіцит загального фонду міського бюджету 97673,37 грн. згідно з 

додатком № 2 до цього рішення. 

- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                         

2505974,00 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів міського бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду                      



 2 

28858791,37 грн. та спеціальному фонду 18976555,00 грн. згідно з 

додатком № 3 до цього рішення. 

5. Затвердити на 2019 рік перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році 

будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з 

додатком № 5 до цього рішення. 

8. Затвердити у складі видатків міського бюджету кошти на 

реалізацію міських (регіональних) програм у сумі 39157446,00 грн. згідно з 

додатком № 6 до цього рішення.” 

 

2. У додатках до рішення: 

2.1. Додаток 1,2,3,6 до рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-

58/VIІ „Про міський бюджет на 2019 рік” викласти у новій редакції 

(додаються). 

2.2. Додатки  4,5,7, 8 до рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-

58/VIІ „Про міський бюджет на 2019 рік” залишити без змін. 

3. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової 

роботи опублікувати дане рішення в міській газеті „Златокрай” та на 

офіційному сайті міської ради з питань міської ради (www.zolo.gov.ua) не 

пізніше ніж у десятиденний строк з дня його прийняття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності  (Неліна І. І.) та міського голову 

Войцехівського В.О. 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник юридичного відділу     Д.В.Сизько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Коваленко23762 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://www.zolo.gov.ua/


у редакції рішення міської ради

від                 2019  № 

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
17409782,00 17388302,00 8982910,00 505760,00 21480,00 760228,00 760228,00 0,00 0,00 0,00 760228,00 18170010,00

0210000
Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
17409782,00 17388302,00 8982910,00 505760,00 21480,00 760228,00 760228,00 0,00 0,00 0,00 760228,00 18170010,00

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

12019564,00 12019564,00 8878220,00 488591,00 0,00 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 7970,00 12027534,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1200935,00 1200935,00 0,00 0,00 0,00 9170,00 9170,00 0,00 0,00 0,00 9170,00 1210105,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2049048,00 2049048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2049048,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 

лікування окремих захворювань
140540,00 140540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140540,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
84000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84000,00

0213121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
148771,00 148771,00 104690,00 17169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148771,00

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

187800,00 187800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187800,00

0213160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

36374,00 36374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36374,00

0213192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

340568,00 340568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340568,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
693409,00 693409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693409,00

0215011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
34500,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34500,00

0215062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

41080,00 41080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41080,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628328,00 628328,00 0,00 0,00 0,00 628328,00 628328,00

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва
21480,00 0,00 0,00 0,00 21480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21480,00

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 267013,00 267013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267013,00

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13760,00 13760,00 0,00 0,00 0,00 13760,00 13760,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
14700,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14700,00

Додаток № 3

до рішення міської ради 

"Про міський бюджет  на 2019 рік"                                                                                                       

від   19.12.2018   №  41 - 58  /VIІ

у редакції рішення міської ради

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

від 19.12.2018   №  41 - 58  /VIІ

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2019 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0600000
Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
107997927,37 107997927,37 69867917,37 11453834,00 0,00 6271706,00 4569088,00 1702618,00 103811,00 0,00 4569088,00 114269633,37

0610000
Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
107997927,37 107997927,37 69867917,37 11453834,00 0,00 6271706,00 4569088,00 1702618,00 103811,00 0,00 4569088,00 114269633,37

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

998156,00 998156,00 780130,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998156,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 29252326,00 29252326,00 17518593,00 4650557,00 0,00 2069946,00 516745,00 1553201,00 0,00 0,00 516745,00 31322272,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

64986995,00 64986995,00 42911802,00 6135181,00 0,00 549642,00 526875,00 22767,00 0,00 0,00 526875,00 65536637,00

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

4638342,00 4638342,00 3483345,00 292057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4638342,00

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів
1462286,00 1462286,00 990148,00 33275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1462286,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
3417993,00 3417993,00 2346915,00 191649,00 0,00 126650,00 0,00 126650,00 103811,00 0,00 0,00 3544643,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 59424,00 59424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59424,00

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
1142581,37 1142581,37 888212,37 34930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1142581,37

0613033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

49415,00 49415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49415,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

276920,00 276920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276920,00

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
14480,00 14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14480,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
1699009,00 1699009,00 948772,00 86459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1699009,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3525468,00 3525468,00 0,00 0,00 0,00 3525468,00 3525468,00

0800000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

110111174,00 110111174,00 9366955,00 1385725,20 0,00 69682,00 0,00 69682,00 15036,00 3853,00 0,00 110180856,00

0810000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

110111174,00 110111174,00 9366955,00 1385725,20 0,00 69682,00 0,00 69682,00 15036,00 3853,00 0,00 110180856,00

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

5592310,00 5592310,00 4292235,00 258037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5592310,00

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства

8045556,00 8045556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8045556,00

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг
35976944,00 35976944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35976944,00

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства

79100,00 79100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79100,00

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

838600,00 838600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838600,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
50290,00 50290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50290,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку
343700,00 343700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343700,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

1655100,00 1655100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1655100,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

68480,00 68480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68480,00

0813041 3041 1040
Надання допомоги у зв`язку з вагітністю і 

пологами
522924,00 522924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522924,00

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 10105200,00 10105200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10105200,00



0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування
4050000,00 4050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4050000,00

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 7900000,00 7900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7900000,00

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 864650,00 864650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864650,00

0813047 3047 1040
Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім`ям
9194650,00 9194650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9194650,00

0813048 3048 1040
Надання при народженні дитини одноразової 

натуральної допомоги `пакунок малюка`
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813049 3049 1040
Відшкодування послуги з догляду за дитиною до 

трьох років «муніципальна няня»
400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

243419,00 243419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243419,00

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам 

з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю
7701076,00 7701076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7701076,00

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, 

які не мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю, державної соціальної допомоги на 

догляд

2562550,00 2562550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2562550,00

0813083 3083 1010

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу

1500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права 

на пенсійну виплату

300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю I групи, а також за особою, 

яка досягла 80-річного віку

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00

0813086 3086 1040

Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, тяжкі 

вроджені вади розвитку, рідкісні орфанні 

захворювання, онкологічні, онкогематологічні 

захворювання, дитячий церебральний параліч, 

тяжкі психічні розлади, цукрови

87450,00 87450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87450,00

0813087 3087 1040
Надання допомоги на дітей, які виховуються у 

багатодітних сім`ях
2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
28646,00 28646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28646,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

7901515,00 7901515,00 5074720,00 1127688,20 0,00 69682,00 0,00 69682,00 15036,00 3853,00 0,00 7971197,00

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 

бензин, ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

16050,00 16050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16050,00

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і 

II груп
455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім`ях, грошового забезпечення 

батькам-вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у

1618109,00 1618109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1618109,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
44400,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44400,00

0817630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

1000000
Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
11635374,00 11635374,00 8643975,00 373966,00 0,00 1676700,00 1325500,00 351200,00 180000,00 43600,00 1325500,00 13312074,00

1010000
Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
11635374,00 11635374,00 8643975,00 373966,00 0,00 1676700,00 1325500,00 351200,00 180000,00 43600,00 1325500,00 13312074,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

436494,00 436494,00 338575,00 9782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436494,00



1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

4282000,00 4282000,00 3418900,00 63000,00 0,00 1010000,00 710000,00 300000,00 180000,00 25000,00 710000,00 5292000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 265500,00 265500,00 195000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265500,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 422000,00 422000,00 235000,00 72000,00 0,00 201200,00 200000,00 1200,00 0,00 600,00 200000,00 623200,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

5489380,00 5489380,00 4051500,00 205014,00 0,00 105000,00 55000,00 50000,00 0,00 18000,00 55000,00 5594380,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
540000,00 540000,00 405000,00 18170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

1017363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360500,00 360500,00 0,00 0,00 0,00 360500,00 360500,00

1200000

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету  

Золотоніської міської ради

12876020,00 12876020,00 1505170,00 1995938,00 0,00 10021730,00 9692230,00 329500,00 0,00 0,00 9692230,00 22897750,00

1210000

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету  

Золотоніської міської ради

12876020,00 12876020,00 1505170,00 1995938,00 0,00 10021730,00 9692230,00 329500,00 0,00 0,00 9692230,00 22897750,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

2178193,00 2178193,00 1505170,00 148186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2178193,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
128910,00 128910,00 0,00 4686,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 248910,00

1216014 6014 0620
Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів
400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
350225,00 350225,00 0,00 330425,00 0,00 39950,00 39950,00 0,00 0,00 0,00 39950,00 390175,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7143889,00 7143889,00 0,00 1512641,00 0,00 258423,00 258423,00 0,00 0,00 0,00 258423,00 7402312,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 36603,00 36603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36603,00

1217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2477660,00 2477660,00 0,00 0,00 0,00 2477660,00 2477660,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

2628000,00 2628000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 3628000,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 10200,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10200,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5796197,00 5796197,00 0,00 0,00 0,00 5796197,00 5796197,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329500,00 0,00 329500,00 0,00 0,00 0,00 329500,00

3700000

Золотоніське міське фінансове управління 

виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради

27681799,00 27546799,00 2167835,00 58118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27681799,00

3710000

Золотоніське міське фінансове управління 

виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради

27681799,00 27546799,00 2167835,00 58118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27681799,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

2833726,00 2833726,00 2167835,00 58118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2833726,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00

3719410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я за 

рахунок коштів медичної субвенції

21783073,00 21783073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21783073,00

3719710 9710 0180

Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об`єктів спільного користування чи ліквідацію 

негативних наслідків діяльності об`єктів спільного 

користування

2930000,00 2930000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2930000,00

X X X Усього 287712076,37 287555596,37 100534762,37 15773341,20 21480,00 18800046,00 16347046,00 2453000,00 298847,00 47453,00 16347046,00 306512122,37

Секретар ради Сьомак Н.О.



 - 1 - 

Додаток № 1 

до рішення міської ради 

                                                                                                                від 21.06.2019 № 46-5/VII   

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення міської ради  

“Про внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2018 № 41-58/VII “Про міський 

бюджет на 2019 рік” із внесеними змінами від 24.01.2019 № 41 - 3/VII, 26.02.2019 № 42 

- 4/VII, 26.03.2019 43 - 3/VII., 18.04.2019  №  43 - 46 /VIІ, 16.05.2019 №44-3/VII, 

13.06.2019 №45-3/VII 
 

Винесений на розгляд сесії міської ради проект рішення про внесення змін до 

міського бюджету розроблений у зв’язку із необхідністю внесення змін в частині  

перерозподілу коштів в межах їх загального обсягу, трансфертів з державного та 

обласного бюджетів відповідно до клопотань головних  розпорядників коштів.  

Зокрема внесені зміни: 

 

 

І.  Перерозподіл видатків в межах річних призначень: 

 

1.1. За звернення головного розпорядника коштів відділу культури  (лист від 

10.06.2019 № 102) здійснити перерозподіл коштів по КПКВКМБ 1014060 “Забезпечення 

діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 

закладів”: 

збільшити видатки розвитку (передача із загального фонду до бюджету 

розвитку) на виготовлення проектно – кошторисної документації та початок робіт по 

об’єкту "Капітальний ремонт елементів опорядження приміщень фойє, вестибюлю та холу 

міського будинку по вул.. Садовий проїзд 4 м.Золотоноша Чекаської області" КЕКВ 3132 

у сумі +170 000,00 грн.; 

за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду по КПКВКМБ 

1014060 КЕКВ 2240 -170 000,00 грн. 

1.2. За звернення головного розпорядника коштів відділу освіти (лист від 

10.06.2019 № 539) здійснити перерозподіл коштів по КПКВКМБ 0611020 "Надання 

загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами в т.ч. школою-

дитячим садком, інтернатом при школі": 

збільшити видатки розвитку (передача із загального фонду до бюджету 

розвитку) придбання мотоножиців для ЗОШ №3 КЕКВ 3110 +6 509,00 грн. 

 за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду КЕКВ 2210 

"Предмети, матеріали, обладнання та інвертар" – 6509,00 грн. 

 1.3. За звернення головного розпорядника коштів відділу освіти (лист від 

10.06.2019 № 541) здійснити перерозподіл коштів в межах річних призначень: 

 збільшити видатки споживання загального фонду  по КПКВКМБ 0615031 

"Утримання та навчально – тренувальна робота дитячо – юнацьких спортивних шкіл" 

(придбання штучної трави та супутніх матеріалів для укладання на футбольний 

майданчик, який знаходиться на балансі ДЮСШ" у сумі +390 000,00 грн.; 

 за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду по КПКВКМБ 

0611020 " Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі" у сумі -390 000,00 грн. 

 1.4. За зверненням депутатів міської ради направити через головних розпорядників 

коштів видатки міської “Програми щодо виділення коштів для забезпечення виконання 

депутатських повноважень та порядок їх використання на 2019 рік” передбачених по 

виконавчому комітету по КПВКМБ 0210180 “Інша діяльність у сфері державного 

управління” видатки споживання загального фонду зменшити в сумі – 2 500.00 грн.  

(Зуб О.П. депутатське звернення №40/01-19 від 19.06.2019) 

 збільшити видатки споживання загального фонду на КПВКМБ  0213242 " Інші 

заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення" + 2 500,00 грн. за рахунок 



 - 2 - 

депутатського фонду (матеріальна допомога на лікування сина Назара Тимошенко 

Н.С.); 

 1.5. За звернення головного розпорядника коштів виконавчого комітету  (лист від 

30.05.2019 № 78) здійснити перерозподіл коштів в межах річних призначень: 

 збільшити видатки споживання загального фонду по виконавчого 

комітету по КПВКМБ 0213242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення" у сумі +10 000,00 грн. (для виплати матеріальної допомоги відповідно до 

програми підтримки військовослужбовців військової служби, які зараховані для 

проходження служби за контрактом у 2019 році (за заявами Бондар В.А.); 

за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду по  КПВКМБ 

0213121 "Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 

та молоді" у сумі – 10 000 грн.; 

1.6.   За звернення головного розпорядника коштів УП та СЗН (лист №289 від 

18.06.2019): 

збільшити видатки споживання загального фонду по КПВКМБ 0813104 

"Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю" у сумі + 3 000 

грн. 

 за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду по  КПВКМБ 

0213121 "Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 

та молоді" у сумі – 3 000 грн.; 

 1.7. За звернення головного розпорядника коштів УЖКГ  (лист від 39.05.2019 № 

245) здійснити перерозподіл коштів в межах річних призначень: 

 збільшити видатки споживання загального фонду по КПВКМБ 1210160 

"Керівництво і управління у відповідній сфері у містах" (проведення поточного ремонту 

службового автомобіля ВАЗ – 2107)  у сумі + 2 450 грн.; 

 за рахунок зменшення видатки споживання загального фонду по  КПВКМБ 

1216011 "Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду" у сумі -2 450 грн. 

 1.8. За звернення головного розпорядника коштів УЖКГ (лист №250 від 

03.06.2019): 

 збільшити видатки споживання спеціального фонду по КПВКМБ 1217670 

“Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання” +283393,00 грн. (На 

поповнення Статутного фонду КП «Міський водоканал» для оплати проектно – 

кошторисної документації по об’єкту  "Реконструкція самоплинного та напірного 

колекторів водовідведення по вул. Шевченка в м.Золотоноша Черкаської області". 

Коригування." відповідно до Ухвали Господарського суду Черкаської області від 06 

березня 2019 року по справі № 925/413/18); 

 за рахунок зменшення видатки споживання спеціального фонду по  КПВКМБ 

0617321 "Будівництво освітніх установ та закладів" (лист №571 20.06.2019) "Будівництво 

критого басейну гімназії ім.. С.Д. Скляренка" у сумі – 283 393 грн.; 

 1.9. За звернення головного розпорядника коштів УЖКГ (лист №234 від 

20.05.2019) здійснити переміщення кошторисних призначень: 

 зменшити видатки споживання спеціального фонду по КПВКМБ 1217670 

“Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання” (придбання котла 

твердопаливного з ручним обслуговуванням, потужністю 500 кВт та котла 

твердопаливного з механічним подаванням пелет, потужністю 800 кВт для опалення 

котельні по вул..Гоголя 7) у сумі – 380 292 грн.; 

  збільшити видатки споживання спеціального фонду по  КПВКМБ 1217670 

“Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання” (дострокові платежі на викуп 

об’єкта інвестування – Котельня по вул.. Гоголя 7 м.Золотоноша (котел твердопаливний з 

ручним обслуговуванням, потужністю 500 кВт-1 шт. та котел твердопаливний з 

механічним подаванням пелет, потужністю 800 кВт-1 шт.)). у сумі + 380 292 грн. 

 1.10.За звернення головного розпорядника коштів УЖКГ (лист №269 від 

14.06.2019) здійснити переміщення кошторисних призначень: 



 - 3 - 

 зменшити видатки споживання загального фонду по КПВКМБ 1216030 

"Організація благоустрою населених пунктів" (встановлення бордюрного каменя на 

пам’ятнику загиблого в зоні АТО Сергія Риженка) у сумі – 2 000 грн.; 

 збільшити видатки споживання спеціального фонду по  КПВКМБ 1216030 

"Організація благоустрою населених пунктів" (придбання бордюру тротуарного для 

облаштування пам’ятника загиблого в зоні АТО Сергія Риженка) у сумі + 2 000 грн.. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                            Н. О. Сьомак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Коваленко О. В.23762 


